2

П Р О Т О К О Л

15.08.2017  16:00                                                                    д. Новолисиха, ул. Клубная, 28

по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:140901:99, 38:06:140901:98, 38:06:140901:93, 38:06:140901:92, 38:06:140901:91, 38:06:140901:90, 38:06:140901:89, 38:06:140901:88, 38:06:140901:87, 38:06:140901:86, 38:06:140901:85, 38:06:140901:84, 38:06:140901:81, 38:06:140901:78, 38:06:140901:76, 38:06:140901:66, 38:06:140901:65, 38:06:140901:62, 38:06:140901:61, 38:06:140901:103
Председатель  публичных слушаний:
Вр.и.о. главы Ушаковского муниципального образования – Радикевич Алексей Сергеевич

Секретарь публичных слушаний:
Главный специалист сектора контроля отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования - Чаванина Ирина Вячеславовна

Докладчики:
Представитель ООО ППМ "Мастер-План» - Варламова Наталья Александровна;

Присутствовали:
14 участников публичных слушаний, зарегистрированных в установленном законодательством порядке.

Тема публичных слушаний:
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:140901:99, 38:06:140901:98, 38:06:140901:93, 38:06:140901:92, 38:06:140901:91, 38:06:140901:90, 38:06:140901:89, 38:06:140901:88, 38:06:140901:87, 38:06:140901:86, 38:06:140901:85, 38:06:140901:84, 38:06:140901:81, 38:06:140901:78, 38:06:140901:76, 38:06:140901:66, 38:06:140901:65, 38:06:140901:62, 38:06:140901:61, 38:06:140901:103, подготовленный ООО ППМ "Мастер-План».
	Начальник отдела градостроительства и земельных отношений администрации Ушаковского муниципального образования представила краткую информацию о вопросах, подлежащих обсуждению на публичных слушаниях, о порядке и последовательности проведения публичных слушаний, об условиях участия в публичных слушаниях, представил докладчика.

	Докладчик, Варламова Н.А.  представила доклад об изменениях, вносимых в генеральный план к части территории,  изменений в проект генерального плана к части территории Ушаковского муниципального образования.

	Председатель публичных слушаний предоставил возможность участникам публичных слушаний задать интересующие вопросы по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Ушаковского муниципального образования Иркутского района Иркутской области в отношении земельных участков с кадастровыми номерами: 38:06:140901:99, 38:06:140901:98, 38:06:140901:93, 38:06:140901:92, 38:06:140901:91, 38:06:140901:90, 38:06:140901:89, 38:06:140901:88, 38:06:140901:87, 38:06:140901:86, 38:06:140901:85, 38:06:140901:84, 38:06:140901:81, 38:06:140901:78, 38:06:140901:76, 38:06:140901:66, 38:06:140901:65, 38:06:140901:62, 38:06:140901:61, 38:06:140901:103, подать свои замечания и предложения.

Замечания и предложения от участников публичных слушаний не поступили.

Председатель публичных слушаний,
вр.и.о главы Ушаковского
муниципального образования                                                                        А.С. Радикевич

Секретарь публичных слушаний                                                                     И.В. Чаванина

[bookmark: _GoBack]